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PROCES-VERBAL

Încheiat astăzi, 22.04.2016, orele 11°°, în şedinţa extraordinară a Consiliului Local
al municipiului Constanţa.

La şedinţă participă: 15 de consilieri (absenţi: dl.Ali Denis, d-na Cioceanu Paula,
d-na Cojoc Marioara, dl.Ene Valeriu-Iosif, dl.Georgescu Daniel, dl.Ibraim Temur,
dl.Lixandru Virgil, dl.Papari George-Daniel, d-na Trandafir Raluca-Andreea și d-na Tusa
Sorina)d-na secretar Marcela Enache, funcţionari publici din aparatul propriu de
specialitate  al primarului, precum şi reprezentanţi ai mass-mediei. Şedinţa este publică.

Şedina este condusă de domnul consilier Ciorbea Valentin, conform HCL
nr.133/30.03.2016.

Dl.Valentin Ciorbea
Haideți să luăm loc, să începem! Bună ziua, tuturor! Vă mulțumim că ați venit în

această, să-i spun locație, puțin mai specială! Vă rugăm! Vă rugăm! Haideți să începem!
Deci, salutăm prezența colegilor, prezența presei, alături de noi întotdeauna, și a altor
invitați care sunt prezenți în acest spațiu, care cred că va fi....va rămâne, așa, în istoria
acestui mandat ca ceva....o ședință de Consiliu puțin mai răcoroasă! Așa. Bun.  Acum
intrăm în ordinea de zi. Doamna Enache, cum stăm cu prezența?

D-na Marcela Enache
Sunt prezenți 15 consilieri din 25 în funcție.

Dl.Valentin Ciorbea
Da, 15 colegi sunt prezenți. Putem să ne desfășurăm ședința. Da? Ordinea de zi a

ședinței extraordinare de astăzi este următoarea...Înainte de a citi, vă anunț că punctul 1,
adică ”Proiect de hotărâre privind aprobarea  rectificării bugetului municipal pe anul
2016” e retrage.

Punctul 2:
”Proiect de hotărâre pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea și

funcționarea activităților comerciale și a serviciilor de piață în municipiul Constanța.”
- inițiator: viceprimar Decebal Făgădău;

Punctul 3:
”Proiect de hotărâre pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea și

funcționarea activităților comerciale și a serviciilor de piață în Mamaia și Satul de
Vacanță.”
- inițiator: viceprimar Decebal Făgădău;

Punctul 4:
”Proiect de hotărâre pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea și

funcționarea teraselor de alimentație publică.”
- inițiator: viceprimar Decebal Făgădău;

Vă supun aprobării ordinea de zi.
Cine este pentru? Mulțumesc! Împotrivă? Abțineri?
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D-na Marcela Enache
Avem 15 voturi pentru.

Dl.Valentin Ciorbea
Trecem la vot, asupra ordinei de zi. Deci, Puncrul 2:
”Proiect de hotărâre pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea și

funcționarea activităților comerciale și a serviciilor de piață în municipiul
Constanța.”

- inițiator: viceprimar Decebal Făgădău;
Cine este pentru? Împotrivă? Abțineri?Mulțumesc!

D-na Marcela Enache
Avem 15 voturi pentru.

Dl.Valentin Ciorbea
Puncrul 3:
”Proiect de hotărâre pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea și

funcționarea activităților comerciale și a serviciilor de piață în stațiunea Mamaia și
Satul de Vacanță.”

- inițiator: viceprimar Decebal Făgădău;
Cine este pentru? Mulțumesc! Împotrivă? Abțineri?

D-na Marcela Enache
Avem 15 voturi pentru.

Dl.Valentin Ciorbea
Și ultimul punct:
”Proiect de hotărâre pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea și

funcționarea teraselor de alimentație publică.”
- inițiator: viceprimar Decebal Făgădău;
Cine este pentru? Împotrivă? Abțineri?Mulțumesc!

D-na Marcela Enache
Avem 15 voturi pentru.

Dl.Valentin Ciorbea
Deci, ordinea de zi s-a epuizat. Declarăm închisă ședința extraordinară. Urmează,

probabil, să ne întâlnim în cea ordinară, lunară. Când?

Dl.Decebal Făgădău
Pe 27.

Dl.Valentin Ciorbea
Pe 27, iată, domnul viceprimar ne anunță. Stimați colegi, vă mulțumesc!

PREŞEDINTE ŞEDINŢÃ,

Valentin Ciorbea SECRETAR,

Marcela Enache
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